МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  7-р

от 01 марта  2021 года
Об утверждение бюджетных ассигнований
и лимитов бюджетных обязательств
бюджета МО Большеижорское
городское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области

на март 2021 года.
В соответствии со ст. 190 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главой X Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района, бюджетной росписи главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района, утвержденного Постановлением администрации МО Большеижорское городское поселение от 27.03.2019 г. № 50/1.
1. Утвердить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств на март 2021 года из расчета согласно Приложению 2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

МО Большеижорское городское  поселение      __________________
            Купко О.П.
БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ И ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

НА ________________март_____________ 2021 г.

(месяц)
РАЗДЕЛ I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета
руб.

	Наименование показателя
	Расчет 1/12 от 2020 г.
	Код
	Сумма на месяц

	ГРБС
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	Выплата страховых взносов
	1 864 126,72/12

= 155 343,89
	914
	0104
	9900000210
	129
	155 000,00

	Выплата з/п за вторую половину февраля + б/л
	6 177 067/12

= 514 755,58
	914
	0104
	9900000210
	121
	   513 850,00

	Выплата пособия до 3 лет
	700/12=58,33
	914
	0104
	9900000210
	122

	150,00

	Выплата пенсии
	1225000/12

= 102 083,33
	914
	1001
	0710001130
	312
	101 852,00

	Перечисление субсидии на выполнение муниципального задания
	3816000/12
= 318 000,00
	914
	0707
	9900000240
	611
	318 000,00

	Перечисление субсидии на выполнение муниципального задания
	4484190/12
= 373 682,50
	914
	0503
	9900000240
	611
	300 000,00

	Оплата по договорам 2021 г.
	2 178 040/12

= 181 503,00
	914
	0104
	9900000210
	244
	150 000,00

	Оплата по требованиям 2021 г.
	40 000/12

= 3 333,33
	914
	0104
	9900000210
	853
	 3 500,00

	Оплата по постановлениям суда 2021 г.
	125 000/12

= 10 416,00
	914
	0113
	9900000280
	831
	 20 000,00

	Оплата по договорам 2021 г.
	345000/12

= 28 750,00
	914
	0503
	0610001080
	244
	25 000,00

	Оплата кредиторской задолженности 2020 г.
	1 664000/12

= 138 666,66
	914
	0412
	0410001190
	244
	10 000,00

	Оплата по договорам 2021 г.
	15000/12

= 1250,00
	914
	0503
	0610001080
	853
	1 000,00

	Оплата по договорам 2021 г.
	793600/12
= 66 133,33
	914
	0503
	0640001120
	244
	60 000,00

	Оплата МБТ по передаче полномочий
	60600/12
= 5 050
	914
	0104
	9900005030
	540
	4 166,66

	Оплата МБТ по передаче полномочий
	23000/6
= 3 833,33
	943
	0103
	9900005010
	540
	3 983,33

	Итого расходов:
	1 902 800,95

	1 666 501,99

РАЗДЕЛ II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
	Сумма на месяц

	ГАИФДБ
	КВИ финансирования дефицита бюджета

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	914
	01 05 02 01 13 0000510
	1 666 501,99

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	914
	01 05 02 01 13 0000610

	Итого расходов:

	1 666 501,99

РАЗДЕЛ III. Кассовый план
	Наименование показателя
	Расчет 1/12 от 2020 г.
	Код
	Сумма на месяц

	ГРБС
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	Выплата страховых взносов
	1 864 126,72/12

= 155 343,89
	914
	0104
	9900000210
	129
	155 000,00

	Выплата з/п за вторую половину февраля + б/л
	6 177 067/12

= 514 755,58
	914
	0104
	9900000210
	121
	   513 850,00

	Выплата пособия до 3 лет
	700/12=58,33
	914
	0104
	9900000210
	122

	150,00

	Выплата пенсии
	1225000/12

= 102 083,33
	914
	1001
	0710001130
	312
	101 852,00

	Перечисление субсидии на выполнение муниципального задания
	3816000/12

= 318 000,00
	914
	0707
	9900000240
	611
	318 000,00

	Перечисление субсидии на выполнение муниципального задания
	4484190/12

= 373 682,50
	914
	0503
	9900000240
	611
	300 000,00

	Оплата по договорам 2021 г.
	2 178 040/12

= 181 503,00
	914
	0104
	9900000210
	244
	150 000,00

	Оплата по требованиям 2021 г.
	40 000/12

= 3 333,33
	914
	0104
	9900000210
	853
	 3 500,00

	Оплата по постановлениям суда 2021 г.
	125 000/12

= 10 416,00
	914
	0113
	9900000280
	831
	 20 000,00

	Оплата по договорам 2021 г.
	345000/12

= 28 750,00
	914
	0503
	0610001080
	244
	25 000,00

	Оплата кредиторской задолженности 2020 г.
	1 664000/12

= 138 666,66
	914
	0412
	0410001190
	244
	10 000,00

	Оплата по договорам 2021 г.
	15000/12

= 1250,00
	914
	0503
	0610001080
	853
	1 000,00

	Оплата по договорам 2021 г.
	793600/12

= 66 133,33
	914
	0503
	0640001120
	244
	60 000,00

	Оплата МБТ по передаче полномочий
	60600/12

= 5 050
	914
	0104
	9900005030
	540
	4 166,66

	Оплата МБТ по передаче полномочий
	23000/6

= 3 833,33
	943
	0103
	9900005010
	540
	3 983,33

	Итого расходов:
	1 902 800,95

	1 666 501,99